
 
 

POSTANOWIENIE NR 2039/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gminie Żabia Wola 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 2 w Gminie Żabia Wola ze Szkoła 
Podstawowa im. Marii Konopnickiej, Skuły, ul. Mszczonowska 3 na: 

Numer obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

2 Ochotnicza Straż Pożarna w Skułach, Bartoszówka, ul. Strażacka 9, 
96-321 Żabia Wola 

Granice obwodu pozostają bez zmian. 

§ 2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej, o której mowa w § 1 zostaje wprowadzona na czas 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Żabia Wola, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy Żabia Wola. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5211


	POSTANOWIENIE NR 2039/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-10T11:40:04+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




